

AKCIÓK



alma gyógyszertárak

MÁJUS 1-15-IG ÉRVÉNYES KIEMELT AKCIÓK



Detralex 500 mg
filmtabletta, 60 db
SERVIER HUNGÁRIA KFT.
1117 Budapest, Dombóvári út 25., 3. emelet.
Hatóanyag: 500 mg tisztított és mikronizált flavonoid frakció

KEDVEZMÉNYES ÁR:
6479 Ft

EP
egészségpénztári
kártyára kapható

Korábbi ár: 7539 Ft
Egységár: 108 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer

Canesten 10 mg/g krém, 20 g

Bayer Hungária Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

CH-20230131-51

Hatóanyag: klotrimazol

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2679 Ft

EP
egészségpénztári
kártyára kapható

Korábbi ár: 3049 Ft
Egységár: 134 Ft/g

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



MÁJUS 1-15-IG ÉRVÉNYES AKCIÓK



Otrivin RAPID MENTOL 1 mg/ml
adagoló oldatos orrspray, 10 ml
Haleon Hungary Kft.
1124 Budapest, Gölcse u. 42.
Tel.: +36 1 225-5800
A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett használója a Haleon group of companies.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3319 Ft

Korábbi ár: 3709 Ft
Egységár: 331,9 Ft/ml

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



NASIVIN Aloe Vera és Eukaliptusz
0,5 mg/ml oldatos orrspray, 15 ml
Procter & Gamble Hungary Kft.
1008 Budapest, Kiskölyök u. 38.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3099 Ft

Korábbi ár: 3489 Ft
Egységár: 206,6 Ft/ml

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Ocutein Brillant
lágyszemlén kapszula,
120 db + Ocutein
Sensitive Care
szemcsepp, 15 ml
Simply You Hungary Kft.
1008 Budapest, Városligeti fasor 8/A

KEDVEZMÉNYES ÁR:
11 759 Ft

Korábbi ár: 13 669 Ft

ÉK Értéktárgy



Vizol 0,21% oldatos
szemcsepp, 10 ml
Penta Pharma Zrt., 2161 Gömör, Ártásfalva u. 2/A

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2799 Ft

Korábbi ár: 3259 Ft
Egységár: 279,9 Ft/ml

OT Orvostechikai eszköz



Cralex 125 mg tabletta, 60 db
Egis Gyógyszergyár Zrt. OTC és Patikai Üzletig
1134 Budapest, Lelkei u. 15.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2499 Ft

Korábbi ár: 2949 Ft
Egységár: 41,7 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Enterol 250 mg kemény
kapszula, 10 db
MagyarPharm Hungary Kft.
1119 Budapest, Fehérvári út 97-99.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2789 Ft

Korábbi ár: 3449 Ft
Egységár: 278,9 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Flonivin FORTE
1000 mg tabletta
Galenika
2040 Budapest, Baross u. 165/1.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3119 Ft

Korábbi ár: 4219 Ft
Egységár: 156 Ft/db

ÉK Értéktárgy



Venoduo
1000 mg tabletta, 30 db
Sandoz Hungaria Kft.
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.
0520221308.23

KEDVEZMÉNYES ÁR:
5639 Ft

Korábbi ár: 7049 Ft
Egységár: 188 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



BENGAY krém, 50 g
JNT Consumer Health (Hungary) Kft.
1112 Budapest, Balatoni út 2/a.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
1779 Ft

Korábbi ár: 2049 Ft
Egységár: 35,6 Ft/g

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Atrofort DUO
500 mg/267 mg
filmtabletta, 90 db
Béres Gyógyszergyár Zrt., 1037 Budapest, Miklósvay u. 2-4.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
9249 Ft

Korábbi ár: 11 439 Ft
Egységár: 102,8 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Supradyn
drazsé, 30 db
Bayer Hungaria Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3229 Ft

Korábbi ár: 3889 Ft
Egységár: 107,6 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



magnerot tabletta, 100 db
Wierweg Pharma GmbH & Co.KG
Calver Str. 7 71034 Böblingen Németország

KEDVEZMÉNYES ÁR:
6359 Ft

Korábbi ár: 6559 Ft
Egységár: 63,6 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Hansaplast Universal,
sebtapasz, 40 db
Biersdorf Kft., 1128 Budapest, Tarbay Vilmos utca 3.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
1239 Ft

Korábbi ár: 1649 Ft
Egységár: 31 Ft/db

OT Orvostechikai eszköz



Bérés PrimoMed
sebápoló spray,
150 ml
Béres Gyógyszergyár Zrt.
1037 Budapest, Miklósvay u. 2-4.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3629 Ft

Korábbi ár: 4489 Ft
Egységár: 24,2 Ft/ml

OT Orvostechikai eszköz



Venoprep Forte
filmtabletta, 60 db
EstracumPharma Zrt., 1044 Budapest, Megyeri u. 64.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
5869 Ft

Korábbi ár: 9029 Ft
Egységár: 97,8 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



DuoFemin
Étrend-kiegészítő
tabletta vitaminokkal, ásványi
anyagokkal és gyögyövényekkel,
56 db (28+28 tabletta)
Dr. Theiss Naturprodukt Kft.
1116 Budapest, Bartók Béla út 42.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4669 Ft

Korábbi ár: 5499 Ft
Egységár: 83,4 Ft/db

ÉK Értéktárgy



Merz Spezial Bőr/Haj/Köröm
Drazsé, 60 db
Gyógyszer- és Kosztiumipari Kft. (Gyógyszer- és Kosztiumipari Kft.)
Képző- és Szakképzési Központ, 1022 Budapest, Bög u. 3-5.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
5799 Ft

Korábbi ár: 6739 Ft
Egységár: 96,7 Ft/db

ÉK Értéktárgy



Keralit Tułkzemirtó
oldat, 10 ml
Parma Produkta Kft., 1145 Budapest, Úzvizi utca 36/a

KEDVEZMÉNYES ÁR:
1399 Ft

Korábbi ár: 1739 Ft
Egységár: 139,9 Ft/ml

K Kosztium



Canesten Uno
500 mg lágú
hüvelykapszula, 1 db
Bayer Hungaria Kft., 1117 Budapest, Dombóvári út 26.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4029 Ft

Korábbi ár: 4579 Ft
Egységár: 4029 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Lactofeel
hüvelygél, 7 db
Euris Magyarország Kft.
1011 Budapest, Fő u. 14-18.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3549 Ft

Korábbi ár: 4999 Ft
Egységár: 507 Ft/db

OT Orvostechikai eszköz



Diclac Dolo
50 mg/g gél, 100 g
Sandoz Hungaria Kft.
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3059 Ft

Korábbi ár: 3829 Ft
Egységár: 30,6 Ft/g

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Lordestin Akut
5 mg filmtabletta, 30 db
Bücher Gedon Nyrt., 1103 Budapest, Gyömrői út 19-21.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
2239 Ft

Korábbi ár: 2599 Ft
Egységár: 74,6 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Contractubex gel,
20 g
Gyógyszer- és Kosztiumipari Kft. (Gyógyszer- és Kosztiumipari Kft.)
Képző- és Szakképzési Központ, 1022 Budapest, Bög u. 3-5.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3689 Ft

Korábbi ár: 4189 Ft
Egységár: 184,5 Ft/g

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Dcont ETALON
Vérükomoró készlet, 1 db
77 Elektronika Kft.
1116 Budapest, Fehérvári út 98.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
8379 Ft

Korábbi ár: 8729 Ft
Egységár: 8379 Ft/db

OT Orvostechikai eszköz

MÁJUS 1-31-IG ÉRVÉNYES AKCIÓK



EXOTERBYN gyógyszeres körömlakk, 3,3 ml
Sandoz Hungaria Kft.
1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
5529 Ft

Korábbi ár: 6919 Ft
Egységár: 1675,5 Ft/ml

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Exoderil 10 mg/g krém, 30 g
Sandoz Hungaria Kft., 1114 Budapest, Bartók Béla út 43-47.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
3299 Ft

Korábbi ár: 4129 Ft
Egységár: 110 Ft/g

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Venotec 600 mg tabletta, 60 db
Zentiva Pharma Kft., 1097 Budapest, Károlyi Kálmán kft. 11/C

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4799 Ft

Korábbi ár: 7899 Ft
Egységár: 80 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Lavekan lágú kapszula, 28 db
Helyi képviselet: Schwabe Hungary Kft., 1093 Budapest, Károlyi u. 30-32.

KEDVEZMÉNYES ÁR:
4829 Ft

Korábbi ár: 5689 Ft
Egységár: 172,5 Ft/db

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer



Olvassa be
okostelefonjával!

KERESSEN MINKET
A FACEBOOK-ON IS!



További akciós termékeket találhat az **Alma Gyógyszertárak** akciós katalógusában! www.almapatika.hu/akciok

A KOCKÁZATOKRÓL ÉS A MELLÉKHATÁSOKRÓL OLVASSA EL A BETEGTÁJÉKOZTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT, GYÓGYSZERÉSZÉT!

VN Vény nélkül
kapható
gyógyszer

GYS Gyógyszer

EP Az egyes gyógyszertárakban elfogadott
egészségpénztári kártyák eltérőek, vásárlás
előtt, kérjük, érdeklődjön gyógyszertárában!

A KOCKÁZATOKRÓL OLVASSA EL A HASZNÁLATI ÚTMUTATÓT, VAGY KÉRDEZZE MEG KEZELŐORVOSÁT!

OT Orvostechikai eszköz

AZ ÉTREND-KIEGÉSZÍTŐ NEM HELYETTESÍTI A VÁLTOZATOS ÉS KIEGYENSÚLYOZOTT ÉTRENDET ÉS AZ EGÉSZSÉGES ÉLETMÓDOT!

ÉK Értéktárgy

Jelen akciók az Alma Gyógyszertárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálják, nem az egyes termékek fogyasztására ösztönöznek. Az ajánlatok 2024. május hónapban, a feltüntetett időtartamokban, ill. a készlet erejéig érvényesek. Az esetleges nyomdai hibáért és a termékek forgalmazói által rendelkezésre bocsátott adatokért felelősséget nem vállalunk. A megvásárolt százalékos mértéke minden patikában egységes, amely az akciót megelőző 30 napos időszakban alkalmazott legalacsonyabb árhoz mérten kerül kiszámításra. Egyes patikák az akciós ártól eltérő árat alkalmazhatnak, mely nem lehet magasabb a feltüntetett akciós árnál. Az akciós termékek készletei gyógyszertáranként eltérőek lehetnek, ezért kérjük, érdeklődjön gyógyszertárainkban. Az akciók más akcióval és kedvezményekkel nem vonhatóak össze. Az Alma Gyógyszertárak teljes listáját megtalálja a www.almapatika.hu honlapon. Kiadja: Patika Management Kft. 1061 Budapest, Király u. 12.